



# Bækkelagets Sportsklub

## Protokoll fra årsmøte BSK Fotball 2023

**Dato:** 14. februar 2023

**Sted:** Miljøhuset

Til stede: 4 fotballstyremedlemmer, Arild Salomon fra valgkomiteen, Kjetil Løken fra kontrollutvalget, jentefotballansvarlig Herman Berg, i tillegg 4 medlemmer, totalt 10 stemmeberettigede medlemmer.

Fotballstyreleder Jens Naas-Bibow ønsket velkommen og åpnet møtet kl 19:30.

### **Sak nr 1 Åpning av årsmøtet – godkjenning av de stemmeberettigede og eventuelle inviterte**

Deltakende stemmeberettigede ble godkjent.

### **Sak nr 2 Godkjenning av innkalling, sakliste og forretningsorden**

Innkalling, sakliste og forretningsorden ble godkjent.

### **Sak nr 3 Valg av dirigent og referent, samt to medlemmer til å underskrive protokollen**

Jens Naas-Bibow ble valgt til dirigent og referent.

Kresten Angel Lyngstad og Nina Foldøy Andersen ble valgt til å underskrive protokollen.

### **Sak nr 4 Gruppens årsberetning for 2022**

Jens Naas-Bibow gjennomgikk årsberetningen, som ble godkjent med kommentarer og innspill i møtet. Årsberetningen vedlegges protokollen.

### **Sak nr 5 Gruppens regnskap for 2022 i revidert stand**

Årsregnskapet for 2022 ble godkjent og vedlegges protokollen.

### **Sak nr 6 Innkomne forslag og saker**

Det var ingen innkomne forslag.

### **Sak nr 7 Aktivitetsavgift for 2023**

Med fortsatt betryggende økonomi i gruppen og ønske om ikke å miste medlemmer etter koronaperioden, ønsker styret prinsipielt ikke å øke aktivitetsavgiften. Styret innstilte derfor på at aktivitetsavgiften for 2023 holdes uendret, som i 2022. Men dersom andre grupper og hovedklubben ønsker å justere aktivitetsavgiften mener årsmøtet at aktivitetsavgiften eventuelt bør justeres i tråd med vekst i konsumprisindeksen. Aktivitetsavgiften bør så langt som mulig være felles for gruppene, slik at felles aktivitetsavgift kan videreføres.

Årsmøtet poengterte at rutinene for innkreving av aktivitetsavgift bør innskjerpes. I tillegg må arbeidet med rekruttering av frivillige til Norway Cup-dugnad intensiveres i 2023.

Fremlagt oversikt over utvikling i aktivitetsavgiften siden 2018 vedlegges protokollen.

### **Sak nr 8 Budsjett for 2023**

Budsjettet for 2023 ble godkjent og vedlegges protokollen. Budsjettbalanse forutsetter vesentlig bedre dugnadsinnsats under kommende års Norway Cup, noe som må følges opp nøye av styret og de dugnadsansvarlige på det enkelte lag.

### **Sak nr 9 Valg iht. Bækkelagets Sportsklubs lover § 19**

Valgkomiteens innstilling til nytt styre ble fremlagt av valgkomiteens leder, Arild Salomon. To av de innstilte styremedlemmene (Nina Foldøy Andersen og Line Konglevoll) trakk seg. Konsekvensen ble at Marit Myklestad likevel stilte til to nye år som økonomiansvarlig, mens det ikke var kandidater til den siste styreplassen.

Følgende styremedlemmer ble valgt:

Leder	Jens Naas-Bibow	1 år (gjenvalg styreleder/ikke på valg styremedlem)
Nestleder	Ole Johnny Kristiansen	1 år (nyvalg nestleder/ikke på valg styremedlem)
Økonomi	Marit Myklestad	2 år (nyvalg styremedlem økonomi/materialforvalter)
Utdanning	Joylinn Hiew Rørvik	2 år (nyvalg styremedlem utdanning)
Styremedlem	Luis Conceicao	2 år (gjenvalg)
Styremedlem	Ina Fischer	1 år (ikke på valg)
Styremedlem		2 år (ingen kandidat)

Med dette valget har BSK Fotball tre styremedlemmer som er på valg neste år og tre styremedlemmer som er på valg om to år, i tråd med valgordningen etter lov for Bækkelagets Sportsklub § 19.

Arild Salomon (leder) og Vegard Berentsen ble valgt til ny valgkomité.

\* \* \*

Alle beslutninger var enstemmige. Møtet ble deretter hevet kl 20:35.

*K. Lyngstad*

Kresten Angel Lyngstad

*Nina F. Andersen*

Nina Foldøy Andersen

01/11-23